
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/477/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,479, 1407, 1641, 1872) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 134.595,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 140.595,00 zł;  

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 6.000,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 134.595,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 140.595,00 zł;  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 6.000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia się zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/477/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00 -6 000,00 

 

 
01095  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 -6 000,00 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-6 000,00 0,00 -6 000,00 

758   Różne rozliczenia 134 595,00 134 595,00 - 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 134 595,00 134 595,00 - 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 134 595,00 134 595,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

134 595,00 

 

134 595,00 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/477/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 134 595,00 

  80101   Szkoły podstawowe 106 330,05 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

28 264,95 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 65 260,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 159,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 646,10 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 767,60 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,60 

  80104   Przedszkola 14 805,45 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

14 805,45 

  80107   Świetlice szkolne 2 691,90 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,90 

Razem: 134 595,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5403



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/477/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 321 951,16 -6 000,00 7 315 951,16 

  01095   Pozostała działalność 48 000,00 -6 000,00 42 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -6 000,00 30 000,00 

      Remont kapliczki przydrożnej Gnojno 6 000,00 -6 000,00 0,00 

                  

Razem: 15 646 751,00 -6 000,00 15 640 751,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5403


		2024-07-10T11:45:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




